
UCHWAŁA Nr XXXII/300/2005 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 kwietnia 2005r.

w sprawie : zmian w składzie osobowym Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r.Nr 142, póz. 1591 .z późn. zmianami) oraz § 63 ust. 

2 Statutu Miasta i Gminy Ogrodzieniec (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

z 2004r. Nr 56, póz. 1754)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

Powołać w skład Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu następujących 

radnych:

1. Cholewa Marek

2. Marek Ewa

3. Mogiła Zdzisław

4. Molenda Tadeusz

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


